



আবন্ত সিকিউটিভ এন্টারপ্রাইজ লিমিটেড
কলকাতা, ৩১ মে ২০২৫

১০০ দিনের টাকা না পেয়ে ঠিকাদারদের বিক্ষোভ

নিজস্ব প্রতিবেদন, মেদিনীপুর: ১০০ দিনের কাজের প্রকল্পে কাজ করে টাকা না পাওয়ার অভিযোগ তুলে গুরুত্বপূর্ণ ঠিকাদারদের পক্ষ থেকে চমকপ্রবণ ১ নম্বর ব্লকের লক্ষ্মীপুর গ্রাম পঞ্চায়েতে পোস্টারিং করে বিক্ষোভ দেখানো হয়েছে। লক্ষ্মীপুর ঠিকাদার সমিতির সদস্যরা জানিয়েছেন, ২০২০-২১ অর্থবছরের কাজের টাকা না পাওয়ার বিষয়টি পঞ্চায়েত প্রধান ও বিডিওকে বেশ কয়েকবার জানানো হয়েছে। কিন্তু কোনও সুরাহা হয়নি। অতীত মফিজুল নামে এক ঠিকাদারকে তার কাজের টাকা দেওয়া হয়েছে। তাই লক্ষ্মীপুর গ্রাম পঞ্চায়েত অফিসে বিক্ষোভ দেখানোর পাশাপাশি পোস্টারিং করা হয়েছে। পোস্টারে লেখা হয়েছে, “অবৈধভাবে মানবরোগা গুন ফাঁদের টাকা কোন স্বার্থে মফিজুলকে দেওয়া হল প্রধান ভূমি জবাব দাও।” দ্রুত সমস্যার সমাধান না হলে বিক্ষিত ঠিকাদাররা বৃহত্তর আপোলনে নামবে বলে ইশারা দিচ্ছেন। এ বিষয়ে লক্ষ্মীপুর গ্রাম পঞ্চায়েতের প্রধান উমা হাজরা জানান, নিজেদের মধ্যে একটা ভুল বোঝাবুঝি হয়েছিল। সমস্যার সমাধান হয়ে গিয়েছে।

ফ্রন্টলাইন কর্পোরেশন লিমিটেড						
CIN NO : L63090WB1989PLC099645						
রেজিস্টার অফিস: ৪, বি.সি.ভি. বাগ (পূর্ব), কিশোর হাউস, বক নং ৫, ২য় তল, কলকাতা-৭০০০০১						
কর্পোরেট অফিস: ৫ম তল শালিন সিটি, বেকের রিক কার্পোরেশন নিকটে, আশ্রম রোড, আমলবাড়ি - ৭০০০০৯						
৩১/০৩/২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের স্ট্যান্ডআলোন নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণের সারাংশ						
(টাকার অংশ লাখে)						
ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত		সমাপ্ত বর্ষ		
		০১ মার্চ ২০২৫ (নিরীক্ষিত)	০১ মার্চ ২০২৪ (নিরীক্ষিত)	০১ মার্চ ২০২৪ (নিরীক্ষিত)	০১ মার্চ ২০২৪ (নিরীক্ষিত)	০১ মার্চ ২০২৪ (নিরীক্ষিত)
১	কার্যদি থেকে মোট আয়	২৮৫.১০	২৫৪.০০	২২৫.৮৮	১০৩৫.৯২	৮৮৪.৯৪
২	সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর এবং ব্যতিক্রমী দফার পরে)	১০৭.৪৬	৯১.৯৫	(৬.৫৫)	৩৫৭.৬৬	১৫৪.৫৭
৩	সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) করপূর্ব (অতিরিক্ত দফার পরে)	১০৭.৪৬	৯১.৯৫	(৬.৫৫)	৩৫৭.৬৬	১৫৪.৫৭
৪	সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী (অতিরিক্ত দফার পরে)	৮৮.৪৬	৭০.৭৪	২৪.৮৮	২৮৮.৮৮	১২১.৫৭
৫	সময়কালের জন্য মোট অনুসূচিক আয় (সময়কালের জন্য লাভ/(ক্ষতি) সমন্বিত (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য অনুসূচিক আয় (কর পরে)	৯৫.০০	৬৯.২৫	১৬.৭৮	২৮২.২২	১১৬.১৬
৬	চুক্তিতে দেওয়া ইকুইটি শেয়ার মূলধন (মোট জাল ১০/- টাকা প্রতি শেয়ার)	৪৯৭.৭৫	৪৯৭.৭৫	৪৯৭.৭৫	৪৯৭.৭৫	৪৯৭.৭৫
৭	রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে) পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত উল্লেখপত্র যেকোন পূর্ববর্তী	-	-	-	১০৪১.১২	৭৫১.৯০
৮	শেয়ার প্রতি আয় - মৌলিক ও মিশ্রিত	১.৮৮	১.৪২	০.৫০	৫.৮০	২.৪৪

টীকা :

- উপরে স্ট্যান্ডআলোন আর্থিক ফলাফলটি অডিট কর্তৃক পর্যালোচিত এবং ৩০.০৫.২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানির ডিরেক্টর বোর্ডের সভায় অনুমোদিত হয়েছে।
- উপরে ফরটিফাইড স্টক এক্সচেঞ্জে জমাচ্যুত বিস্তারিত ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সারাংশ যা সেই (লিঙ্গিং) আর্থ আনার তিন-চতুর্থাংশের বিবেচনায় নেওয়া হবে। ২০২৫-এর রেজলেশন ৩০ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা হয়েছে। আর্থিক ফলাফলের বিশদ তথ্যটি স্টক এক্সচেঞ্জে বিএইসি ওয়েবসাইটে www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.frontlinecorporation.org -এ পাওয়া যাবে।

ফ্রন্টলাইন কর্পোরেশন লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর: আমলবাড়ি
তারিখ: ৩০.০৫.২০২৫

পবন কুমার আশরাফ আল
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
(DIN NO: 00060418)

সুনীতা বন্ডস অ্যান্ড হোল্ডিংস লিমিটেড						
CIN: L65925WB1983PLC03569						
রেজিস্টার অফিস: ৪০বি, ডিসেম্বর স্ট্রিট, কলকাতা, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত, ৭০০০২২						
কর্পোরেট অফিস: ৫১৪৫, বাট স্ট্রিট, হাঙ্গরবাগ রাস্তা, সেক্টর-১৪, মেদিনীপুর, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত, ৭০০০৪৫						
ওয়েবসাইট: www.sunitabonds.com , ই-মেইল: stb@stb.in এবং stb@stb.in । মোবাইল নং: ৯১-৯৮১১১৪০১১৮						
৩১ মার্চ, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের স্ট্যান্ডআলোন নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ						
(টাকার অংশ লাখে)						
ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত		বর্ষ সমাপ্ত		
		০১/০৩/২০২৫ (নিরীক্ষিত)	০১/০৩/২০২৪ (নিরীক্ষিত)	০১/০৩/২০২৪ (নিরীক্ষিত)	০১/০৩/২০২৪ (নিরীক্ষিত)	০১/০৩/২০২৪ (নিরীক্ষিত)
১	মোট আয় কার্যদি থেকে	১৭.০৮	১৯.২২	০.৪৪	-	-
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	১.২০	১.৮০	০.১৪	-	-
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য কর পূর্ব (করক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	১.২০	১.৮০	০.১৪	-	-
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য কর পরবর্তী (করক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	০.১০	১.৬৬	০.১০	-	-
৫	মোট ব্যয়ক আয় সময়কালের জন্য (এই সময়ের লাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য ব্যয়ক আয় (কর পরবর্তী)	০.১০	১.৬৬	০.১০	-	-
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৯৯.৫০	৯৯.৫০	৯৯.৫০	-	-
৭	সংরক্ষণ পূর্ব হিসাব বর্ষের ব্যয়কালীন অর্থায়নযোগ্য পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যয়ক	-	-	-	-	-
৮	শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকা প্রতি)	০.১৬	০.১৬	০.০১	-	-
৯	শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকা প্রতি) (মৌলিক এবং অতিরিক্ত কার্যক্রমে আয়) :	০.১৬	০.১৬	০.০১	-	-
১০	মিশ্রিত	০.১৬	০.১৬	০.০১	-	-

টীকা :

- উপরে ফরটিফাইড স্টক এক্সচেঞ্জে জমাচ্যুত বিস্তারিত ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সারাংশ যা সেই (লিঙ্গিং) আর্থ আনার তিন-চতুর্থাংশের বিবেচনায় নেওয়া হবে। ২০২৫-এর রেজলেশন ৩০ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা হয়েছে। আর্থিক ফলাফলের বিশদ তথ্যটি স্টক এক্সচেঞ্জে বিএইসি ওয়েবসাইটে www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.sunitabonds.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জে ওয়েবসাইটে www.cse-india.com এবং www.mse.in -তে।
- উপরে ফলাফল অডিট কর্তৃক পর্যালোচিত করা হয়েছে এবং ৩০ মে, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড সভায় অনুমোদিত হয়েছে।
- আর্থিক ফলাফল ইতিমধ্যে আর্থিক ফলাফল (ইউ-এফএ) অনুসারে প্রস্তুত করা হয়েছে যা কোম্পানি অফিস, ২০১৫ এর বার ১০৫ এর অধীনে নিরীক্ষিত হয়েছে যা অডিটর-এর দ্বারা (সম্পূর্ণ) এবং (সম্পূর্ণ)।

সুনীতা বন্ডস অ্যান্ড হোল্ডিংস লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর: আমলবাড়ি
তারিখ: ৩০.০৫.২০২৫

সুনীতা বন্ডস অ্যান্ড হোল্ডিংস লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর: আমলবাড়ি
তারিখ: ৩০.০৫.২০২৫

এনপিআর ফিনান্স লিমিটেড						
CIN: L65921WB1989PLC047091						
রেজিস্টার অফিস: আর্থিক স্ট্রিট ইন্ডিয়া ৬৫, ৭ম তল, সাতঘাট উই, বিনয় রাস্তা, এলসি নং ১৮, সেক্টর-৫, বিনয়পুর, কলকাতা ৭০০ ০৯১						
ফোন নং: ০৩৫-৪৮৪২৪ ৪৮৪০ ইমেইল আইডি: npr1@nprfinance.com , ওয়েবসাইট: www.nprfinance.com						

৩১ মার্চ, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ						
(টাকার অংশ লাখে)						
ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত		বর্ষ সমাপ্ত		
		০১/০৩/২০২৫ (নিরীক্ষিত)	০১/০৩/২০২৪ (নিরীক্ষিত)	০১/০৩/২০২৪ (নিরীক্ষিত)	০১/০৩/২০২৪ (নিরীক্ষিত)	০১/০৩/২০২৪ (নিরীক্ষিত)
১	কার্যদি থেকে মোট আয়	১৯৪.৭০	১৯৭.৯১	১৭৬.৫৯	১৭৬.৮০	৯৪৫.৪০
২	সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	(৪.৪৮)	৫৫.০৮	১৯.১১	৭৫.৭৯	৩৫.৫৪
৩	সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) করপূর্ব (অতিরিক্ত দফার পরে)	(৪.৪৮)	৫৫.০৮	২৫.৬৮	৭৫.৭৯	১৪৭.৭৫
৪	সময়কালের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী (অতিরিক্ত দফার পরে)	(৭.৮০)	২৫.৬৮	১০.৬৪	৫৯.২৮	১০৮.৬০
৫	সময়কাল (সময়কালের জন্য লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যয়ক আয় (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য ব্যয়ক আয় (কর পরবর্তী) -এর জন্য মোট ব্যয়ক আয়	১১০.০৯	২৫.৬৮	(৩৫.২২)	২৫৭.১৭	(২৫৮.২০)
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫৯৮.৯৬	৫৯৮.৯৬	৫৯৮.৯৬	৫৯৮.৯৬	৫৯৮.৯৬
৭	অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)	৪,৪০৮.৫৯	৪,২৮১.৭৫	৪,১৫৫.০৯	৪,৪০৮.৫৯	৪,১৫৫.০৯
৮	শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকার প্রতি)	০.১০	০.১০	০.১০	০.১০	০.১০
৯	শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকার প্রতি) (মৌলিক এবং অতিরিক্ত কার্যক্রমে আয়) :	০.১০	০.১০	০.১০	০.১০	০.১০
১০	মিশ্রিত	০.১০	০.১০	০.১০	০.১০	০.১০

টীকা :

- ৩০ মে, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড সভায় নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি অডিট কর্তৃক পর্যালোচিত এবং ৩০ মে, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড সভায় অনুমোদিত হয়েছে।
- ৩১ মার্চ, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বর্ষের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণের বিশদ তথ্যটি স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা হয়েছে। আর্থিক ফলাফলের বিশদ তথ্যটি স্টক এক্সচেঞ্জে বিএইসি ওয়েবসাইটে www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.nprfinance.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জে ওয়েবসাইটে www.cse-india.com এবং www.mse.in -তে।
- উপরে ফলাফল অডিট কর্তৃক পর্যালোচিত করা হয়েছে এবং ৩০ মে, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড সভায় অনুমোদিত হয়েছে।

এনপিআর ফিনান্স লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর: আমলবাড়ি
তারিখ: ৩০ মে, ২০২৫

এনপিআর ফিনান্স লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর: আমলবাড়ি
তারিখ: ৩০ মে, ২০২৫

ADVENTZ SECURITIES ENTERPRISES LIMITED						
Regd. Office : 31, B.B.D. BAGH (S), KOLKATA - 700 001						
CIN : L36993WB1995PLC069510						
Statement of Standalone Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2025						
(Rs. in Lakhs)						
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year ended	
		31/03/2025 (Refer Note 3)	31/12/2024	31/03/2024	31/03/2025	31/03/2024
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
(i)	Revenue from operations					
(ii)	Interest Income	17.46	26.44	31.82	165.44	393.05
(iii)	Dividend Income	2.90	38.83	4.49	56.24	42.18
(iv)	Rental Income	10.27	10.28	10.27	41.09	338.69
(v)	Net gain on fair value changes	63.93	53.63	11.94	181.26	13.92
(vi)	Profit on Sale of Investments	1.09	-	1.27	2.00	15.98
(vii)	Total Revenue from Operations	95.65	129.18	119.79	446.03	803.82
(viii)	Other Income	11.85	-	0.24	32.10	0.24
(ix)	Total Income (I+II)	107.50	129.18	120.03	478.13	804.06
(i)	Expenses					
(ii)	Changes in inventories of stock-in-trade	-	-	-	-	-
(iii)	Employees benefit expenses	40.76	37.01	47.24	135.53	118.69
(iv)	Depreciation and amortisation expense	2.58	2.66	1.39	10.06	4.26
(v)	Other Expenses	27.84	7.33	31.45	95.38	102.90
(vi)	Total expenses	71.18	47.00	80.08	240.97	225.85
(vii)	Profit/(Loss) before exceptional item & tax (III-IV)	36.32	82.18	39.95	237.16	578.21
(viii)	Exceptional Items	-	-	-	-	-
(ix)	Profit before Tax (V-VI)	36.32	82.18	39.95	237.16	578.21
(x)	Tax Expenses :					
1	Current Tax	23.09	-	123.12	23.09	123.12
2	Deferred Tax	(0.55)	-	(4.23)	(0.55)	(4.23)
(X)	Net Profit/(Loss) for the period (VII-VIII)	13.78	82.18	(78.94)	214.62	459.32
(X)	Other Comprehensive Income/(Loss)					
(i)	Items that will not be reclassified to profit or loss	-	-	-	-	-
(ii)	Reassessment of defined benefit plan	(5.35)	-	-	(5.35)	(3.85)
(iii)	Gain/(Loss) on Equity Instruments through OCI	(2,321.24)	(793.75)	(703.36)	263.15	6,948.07
(iv)	Income tax relating to the above (Deferred Tax)	554.44	181.61	160.92	(36.87)	(1,588.84)
(X)	Total Comprehensive Income for the period	(1,758.37)	(529.96)	(621.38)	435.55	5,814.70
(XII)	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- each)	562.78	562.78	562.78	562.78	562.78
(XIII)	Other Equity	-	-	-	12,370.13	11,934.69
(XIV)	Earning per Share (not annualised for the interim period)					
a)	Basic	0.24	1.46	(1.40)	3.81	8.16
b)	Diluted	0.24	1.46	(1.40)	3.81	8.16

Notes :

- The above results has been reviewed and recommended by Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 29th May, 2025.
- In accordance with IND AS-108 - "Operating Segments" the required disclosure is done in the Financial Results of the Company.
- The figures of the quarter ended 31st March are the balancing figures between audited figures in respect of the full year and unaudited published year to date figures upto third quarter of the relevant financial year.
- Security deposit given of Rs. 1.72 lacs are not fair valued as the contracts have expired and further details are not available and has been considered at Historical cost.
- Long term unsecured loan of Rs. 184.32 lacs taken from two different borrowers are subject to confirmation and repayment dates of which has been lapsed since long. Further interest and other penal charges, if any, has not been provided on the same.
- Stock of land at Chingrihata, Kolkata have been taken at Historical Cost of Rs. 2.31 lacs only as it is not yet mutated in the name of the Company and has not been fair valued as per IND AS-2 "Inventory". Land has been encroached upon and physical possession is not with the Company. Legal consultation and discussion are in process in this respect.
- Lease of Paharpur godown expired in 2002 has not been renewed by Kolkata Port Trust (KPT) and company's petition is pending before the Court. KPT claimed compensation of Rs. 1.36 crore. Initially as per direction of the Court the Company deposited a sum of Rs.25 lakhs and is also remitting cheque of Rs. 25000/- per month to KPT. The above godown has been subleased on which no rent was received from the tenant after June,2009 for which the Company filed recovery and eviction suit against the tenant in District Court and thereafter by them in the High Court for stay of operation of the Order which has been disposed off. The tenant has started paying rental (excluding GST) from the financial year 2022-2023 and arrear rent till 15th June, 2021 has also been received from them as per direction of the Court which is being accounted for. GST implication on rental received has not been considered by the company, since there is no direction of the court for the tenant in this respect. The outstanding dues of the arrear rent are presently not ascertainable, and due to ongoing disputes, the respective rental income is not accounted for. 81 recovery thereof.
- Lease of Taratala godown expired in 2002 has not been renewed by Kolkata Port Trust (KPT) and company's petition is pending before the Court. KPT claimed compensation of Rs. 1.36 crore. Initially as per direction of the Court the Company deposited a sum of Rs.25 lakhs and is also remitting cheque of Rs. 25000/- per month to KPT. The above godown has been subleased on which no rent was received from the tenant after June,2009 for which the Company filed recovery and eviction suit against the tenant in District Court and thereafter by them in the High Court for stay of operation of the Order which has been disposed off. The tenant has started paying rental (excluding GST) from the financial year 2022-2023 and arrear rent till 15th June, 2021 has also been received from them as per direction of the Court which is being accounted for. GST implication on rental received has not been considered by the company, since there is no direction of the court for the tenant in this respect. The outstanding dues of the arrear rent are presently not ascertainable, and due to ongoing disputes, the respective rental income is not accounted for. 81 recovery thereof.
- The company received Rs.16,75,086/- during the 2nd quarter as interest on fixed deposit created by Registrar, High Court in respect of arrear rent deposited by West Bengal State Warehousing Corporation to him for Paharpur land as per High Court Order.
- Lease of Taratala godown has not been renewed and eviction notice issued by KPT. KPT has claimed compensation which neither been paid nor accounted for. No accounting for rent or compensation has been made in the accounts. The above godown has been subleased to a tenant who has not paid rent since July, 1985 and suit for recovery/reversion is pending before court. In cases of ongoing disputes the respective rental income for Taratala godown is not accounted for till certainty of recovery thereof. The impact and consequential adjustment thereof are not presently ascertainable.
- Previous year/periods figures have been re-grouped/rearranged wherever necessary.

Standalone Statement of Assets And Liabilities			(Rs.In Lakhs)
	Particulars	As at 31-03-2025 (Audited)	As at 31-03-2024 (Audited)
	ASSETS		
(1)	Financial Assets		
	(a) Cash and Cash Equivalents	217.84	46.38
	(b) Loans	390.00	3,351.94
	(c) Investments	17,005.60	13,704.30
	(d) Other Financial Assets	-	20.00
		17,613.44	17,122.62
(2)	Non-Financial Assets		
	(a) Inventories	2.32	2.32
	(b) Current Tax Assets (Net)	89.16	91.68
	(c) Property, Plant and Equipment	26.58	16.95
	(d) Other Non-Financial Assets	48.77	71.39
		166.83	182.34
	TOTAL ASSETS	17,780.27	17,304.96
	LIABILITIES AND EQUITY		
(1)	Financial Liabilities		
	(a) Borrowings (Other than Debt Securities)	2,419.98	2,419.98
		2,419.98	2,419.98
(2)	Non-Financial Liabilities		
	(a) Provisions	91.31	68.13
	(b) Deferred Tax Liabilities (Net)	2,265.87	2,229.56
	(c) Other Non-Financial Liabilities	70.20	69.82
		2,427.38	2,387.51
(3)	Equity		
	a) Equity Share Capital	562.78	562.78
	(b) Other Equity	12,370.13	11,934.69
		12,932.91	12,497.47
	TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	17,780.27	17,304.96